СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «01» апреля 2019 года № 194

О принятии в муниципальную собственность
объекта федерального недвижимого имущества-
сооружение (летное поле взлетно-посадочная полоса)

Руководствуясь ст. ст. 17, 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Чухлома РЕШИЛ:
1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области объекты недвижимого имущества:
 - сооружение (летное поле взлетно-посадочная полоса) с кадастровым номером 44:23:170401:76 общей площадью 13 607 кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, аэропорт;
 - земельный участок с кадастровым номером 44:23:170401:1, общей площадью 25570,00 кв.м, необходимый для функционального использования вышеуказанного сооружения.
2.Зарегистрировать права собственности на неоформленные объекты недвижимости.
2.1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области вышеуказанные объекты.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам (Беркутов И.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«01» апреля 2019 года
[bookmark: _GoBack]